

Årsredovisning

Musik & Nöjen Sverige AB

559186-5398

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Nicklas Lindström , Verkställande direktör
2023-03-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom uthyrning av toaletter och festival tillbehör som scen, hoppborgar och ljudanläggningar.

Företaget har sitt säte i Strängnäs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 3 953 tkr (144%) mot föregående år.

Restriktioner för Covid-19 har minskat och fler bokningar har kommit in under 2022, vilket har gynnat vår verksamhet.

Företaget har också fått ett stort bidrag från Kulturrådet som har underlättat betydligt, även för framåtriktad verksamhet.

Bidraget redovisas under övriga intäkter, periodiserat.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2111-2210	2011-2110	1911-2010	1811-1910
Nettoomsättning	6 704	2 750	1 790	4 126
Resultat efter finansiella poster	2 149	158	-453	1 205
Soliditet %	39	31	40	54

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%, vilket beror på att restriktionerna för Covid-19 har minskat och att det går att anordna fler evenemang då det finns stor efterfrågan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	325 824	28 814
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		28 814	-28 814
- Årets resultat			1 314 731
- Belopp vid årets utgång	50 000	354 638	1 314 731

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	354 638
<i>Årets resultat</i>	<i>1 314 731</i>
<i>Summa</i>	<i>1 669 369</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 669 369
<i>Summa</i>	<i>1 669 369</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-11-01 2022-10-31	2020-11-01 2021-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 703 596	2 749 756
Övriga rörelseintäkter	1 969 631	593 536
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 673 227	3 343 292
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 681 561	-477 362
Övriga externa kostnader	-3 024 723	-1 730 772
Personalkostnader	-1 280 546	-613 360
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-440 036	-331 629
Övriga rörelsekostnader	-1 149	-313
Summa rörelsekostnader	-6 428 015	-3 153 436
Rörelseresultat	2 245 212	189 856
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-96 049	-31 998
Summa finansiella poster	-96 049	-31 998
Resultat efter finansiella poster	2 149 163	157 858
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-550 000	103 000
Förändring av överavskrivningar	69 978	-219 322
Summa bokslutsdispositioner	-480 022	-116 322
Resultat före skatt	1 669 141	41 536
Skatter		
Skatt på årets resultat	-354 410	-12 722
Årets resultat	1 314 731	28 814

BALANSRÄKNING

1

		2022-10-31	2021-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	93 340	173 344
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		93 340	173 344
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	948 304	388 683
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 544 508	318 156
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		2 492 812	706 839
Summa anläggningstillgångar		2 586 152	880 183
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Förskott till leverantörer		279 066	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		279 066	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 162 588	500 720
Övriga fordringar		48 706	15 669
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		102 388	259 675
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 313 682	776 064
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 401 023	1 090 659
<i>Summa kassa och bank</i>		1 401 023	1 090 659
Summa omsättningstillgångar		3 993 771	1 866 723
SUMMA TILLGÅNGAR		6 579 923	2 746 906

BALANSRÄKNING

		2022-10-31	2021-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		354 638	325 824
Årets resultat		1 314 731	28 814
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>1 669 369</i>	<i>354 638</i>
Summa eget kapital		1 719 369	404 638
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		710 000	160 000
Akkumulerade överavskrivningar		321 954	391 932
Summa obeskattade reserver		1 031 954	551 932
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6, 7	1 025 677	26 203
Övriga skulder	6	0	250 000
Summa långfristiga skulder		1 025 677	276 203
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	189 404	17 027
Förskott från kunder		53 988	31 250
Leverantörsskulder		704 539	491 736
Skatteskulder		344 087	0
Övriga skulder		527 829	282 590
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		983 076	691 530
Summa kortfristiga skulder		2 802 923	1 514 133
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	8	6 579 923	2 746 906

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Goodwill	20	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20-33	3-5
Inventarier, verktyg och installationer	20-33	3-5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2022-10-31 2021-10-31

Medelantalet anställda	3	2
------------------------	---	---

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Not 3 Goodwill 2022-10-31 2021-10-31

Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Utgående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Ingående avskrivningar	-226 656	-146 652
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-80 004	-80 004
Utgående avskrivningar	-306 660	-226 656
Redovisat värde	93 340	173 344

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-10-31	2021-10-31
	Ingående anskaffningsvärden	646 683	704 152
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	708 310	52 000
	Försäljningar/utrangeringar	-	-109 469
	Utgående anskaffningsvärden	1 354 993	646 683
	Ingående avskrivningar	-258 000	-180 796
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	-	38 057
	Årets avskrivningar	-148 689	-115 261
	Utgående avskrivningar	-406 689	-258 000
	Redovisat värde	948 304	388 683

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2022-10-31	2021-10-31
	Ingående anskaffningsvärden	667 477	680 796
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	1 437 695	6 800
	Försäljningar/utrangeringar	-	-20 119
	Utgående anskaffningsvärden	2 105 172	667 477
	Ingående avskrivningar	-349 321	-231 394
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	-	18 437
	Årets avskrivningar	-211 343	-136 364
	Utgående avskrivningar	-560 664	-349 321
	Redovisat värde	1 544 508	318 156

Not 6	Långfristiga skulder	2022-10-31	2021-10-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	350 188	0

Not 7	Långfristiga- och kortfristigaskulder	2022-10-31	2021-10-31
--------------	--	-------------------	-------------------

Företagets banklån som uppgår till 1 215 081 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen. Samt långfristig i not 6.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 675 488 276 202

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 189 404 17 026

Not	8	Ställda säkerheter	2022-10-31	2021-10-31
		Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 455 477	55 687
		Summa ställda säkerheter	1 455 477	55 687

UNDERSKRIFTER

Strängnäs

Nicklas Lindström

Nicklas Lindström
Verkställande direktör
2023-03-17

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-03-17

Lars Göran Lönnkvist

Lars Göran Lönnkvist
Godkänd revisor FAR
